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„Naszym celem jest produkcja zdrowej paszy. A zdrowa pasza to zdrowe zwierzę” -
podkreśla od lat Kompasz, rodzinna firma z Iławy działająca na terenie całego kraju.
Kompasz zaprasza do współpracy – zarówno w kwestii sprzedaży, jak i kupna towaru (np.
zbóż).
 

Produkcja pasz dla drobiu oraz dla niosek przyzagrodowych, ale także np.
skup zboża od rolników (m.in. żyto, pszenica, pszenżyto, kukurydza itd.) -
zakres działalności Kompaszu jest szeroki.

Główna siedziba firmy mieście się w Iławie przy ul. Dąbrowskiego 10, jednak jej klienci równie
dobrze znają wytwórnię pasz w Mszanowie przy ul. Podleśnej 5 (pow. nowomiejski) oraz magazyn
znajdujący się w Rudzienicach przy ul. Długiej 21.

„P.P.H. KOMPASZ funkcjonuje w obszarze rolnictwa.



Od 1991 r. karmimy zwierzęta. Oferujemy mieszanki
paszowe dla zwierząt hodowlanych. Specjalizujemy
się w produkcji paszy dla drobiu, trzody chlewnej i
ślimaków. Naszym celem jest produkcja zdrowej paszy. A
zdrowa pasza to zdrowe zwierzę. Produkty P.P.H.
KOMPASZ są doceniane przez klientów z całej Polski.”
- podkreślają przedstawiciele iławskiej firmy.

Zdjęcie ilustracyjne (fot. freepik.com)

P.P.H. KOMPASZ jest preferowaną marką mieszanek paszowych w naszym regionie. Hodowcy,
producenci żywności, myśląc o paszach dla zwierząt, mają na myśli P.P.H. KOMPASZ. Firma posiada
laboratorium, w którym istnieje możliwość przebadania paszy oraz zboża od klientów
indywidualnych (adres laboratorium: Mszanowo, ul. Podleśna 5).

„Posiadamy wyspecjalizowaną wytwórnię produkującą
mieszanki paszowe dla drobiu i trzody. P.P.H.
KOMPASZ jest zautomatyzowaną wytwórnią pasz. W
zakresie programów produkcji mieszanek paszowych
współpracujemy z renomowanymi firmami oraz



korzystamy z konsultacji fachowców. Pracownicy P.P.H.
KOMPASZ tworzą Zespół, który dąży do zapewnienia
satysfakcji klienta poprzez udoskonalanie produktów,
procesów i usług. Wszyscy jesteśmy profesjonalistami w
zakresie pozyskiwania surowców, produkcji i dystrybucji
dążącymi do osiągnięcia standardów jakości
wyprzedzających oczekiwania klientów.”

P.P.H. KOMPASZ dysponuje kadrą z dużym doświadczeniem w zakresie doradztwa żywieniowego,
hodowlanego oraz zoohigieny. Przedsiębiorstwo pragnie być wytwórnią nowoczesną,
identyfikowaną z solidnością i wysoką jakością produkowanych wyrobów.

W sprawie kupna paszy / sprzedaży zbóż dzwoń pod numer
telefonu: 693 702 199.

Zdjęcie ilustracyjne (fot. freepik.com)

Przykładowe produkty marki Kompasz, tu akurat dla kur. Pełna oferta TUTAJ.
pasze dla chowu przyzagrodowego:
DKA-s „koko” - dla brojlerów do 2 tygodnia tuczu
DKA-g „koko” - dla brojlerów od 3 -5 tygodnia tuczu
DKA-f „koko” - dla brojlerów od 5-6 tygodnia tuczu

https://kompasz.pl/nasze-produkty/


DKM-1 „koko” - kurczęta do 6 tygodnia
DKM-2 „koko” - kurczęta od 7-17 tygodnia
DJ-1 „koko” - dla niosek
DJ-1 „koko” kolor - dla niosek (+barwnik)
DJ-1 „koko” kolor PLUS -dla niosek
(+ barwnik i preparat detoksykujący)

koncentraty:
DJ 10% - koncentrat 10% dla niosek jaj konsumpcyjnych
DJ 10% kolor- koncentrat 10% dla niosek jaj konsumpcyjnych + barwnik

Posiadamy w ofercie mieszanki paszowe uzupełniające sypkie 35% dla kurcząt Brojlerów.

W sprawie kupna paszy / sprzedaży zbóż dzwoń pod numer telefonu: 693 702 199
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